一般社団法人全国古民家再生協会 岐阜第一・第二支部 例会 議事録

記録日： ２０１５年７月１３日

記録者： 大 下 竜 一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 岐阜第一・第二支部

開催日時 ２０１５年７月１３日（月） 18:30～20:30

開催場所 生涯学習センター 小研修室３

出席者 大下・安田・鈴木・田中・堀(隆)・堀(行)・山口・大前・高橋・井上・林・足立・廣瀬

議事 1. 開会（挨拶）

2. 報告事項

１、 各委員会・会議体設置のお知らせ

２、 代議員選挙スケジュール

３、 8月 24日、25日開催事業に関して

４、 公式訪問例会に関して

５、 既存住宅現況検査技術者講習・古民家インスペクション講習開催に関して(継続)

６、 各種スキルアップ講習開催報告

７、 古民家鑑定書改訂に関して

８、 古民家解體新書Ⅱ（新教本）に関して

９、 古民家フォト甲子園作品拡大のお願い

１０、親民家プランナーに関して（継続）

  １１、伝統再築士 7月開催のお知らせ（継続）

  １２、ジャパトラ記事募集に関して

学習プログラム

「巻の八の十三 早稲田式動的耐震性能診断」

3. 次月以降の例会スケジュール

 8月 17日(月）

4. その他

古民家鑑定士実技講習日程に関して

5. 閉会

決定事項 古民家鑑定士実技講習（美濃市） 7月 29日（水）開催

次月開催日時 2015年 8月 17日（月）18：30～20：30

次月開催場所 生涯学習センター 小会議室